
令和 6 年 2 ⽉ 21 ⽇ 
ご家族様各位 
 

介護⽼⼈保健施設ケアセンター⼋潮 
施設⻑ 関根智之 

 
新型コロナ館内状況報告（第 2 報） 

 
 平素より当施設の運営にご理解とご協⼒を賜りありがとうございます。 
表題の件につきまして現時点の報告を致します。 

 
記 

 
１． 陽性者数累計  ：６⼈ 

⼊院者数    ：２⼈ 
療養期間終了者数：３⼈ 
館内療養者数  ：４⼈ 

 
２． 職員陽性者数  ：０⼈ 

 
 

療養期間を終了される⽅がいらっしゃいますが、感染対策について万全を
期し、体調についても継続して管理したいため、⾯会の再開は来週を予定し
ております。 

再開の⽇にちについては、改めてホームページにも掲載いたしますので、
今しばらくお待ちください。 
 
ご家族様にはご⼼配をお掛けし申し訳ありません。 
引き続き、ご理解とご協⼒の程宜しくお願い申し上げます。 

 
以上 

 


